学员协议

甲方：                            乙方：________________

为保证学习效果，为学员提供便捷、高效的学习服务，经甲乙双方友好协商签署本协议。
一、学习周期：自学员开通线上学习账户之日起，有效期1年；
二、学习形式：碳排放领域专项技术人才培训主要采用网络在线点播教学方式，通过公共服务听课平台http://tpfpx.camerjy.org.cn/query.aspx 进行授课与学习。
三、报名费用（请根据实际情况勾选）：
1、□碳排放咨询（初级）□碳排放管理技术（初级）、□碳交易管理技术（初级）、□碳资产管理技术（初级），费用1980元；
2、□碳排放咨询（中级）、□碳排放管理技术（中级）、□碳交易管理技术（中级）、□碳资产管理技术（中级），费用为2980元；
[bookmark: _GoBack]3、□碳排放咨询（高级）、□碳排放管理技术（高级）、□碳交易管理技术（高级）、□碳资产管理技术（高级），费用为3980元。
四、甲方权利义务：
1.甲方在学员报名资料审核完毕，收到报名费后，在2个工作日内，将学员信息上报至教学平台，为学员在教学平台完成线上课程提供问询、技术支持等服务。
2.甲方在乙方完成已修课时但未通过考核时，提供免费补考一次。乙方在知晓首次考核未通过后，需在7日内向甲方提出申请。甲方审核合格后，由甲方负责为乙方办理补考手续。
3.学员成绩公布后，对考核合格、个人材料齐备的学员，经工业和信息化部教育与考试中心审核通过后，甲方在60个工作日内负责协调《专项技术证书》颁发。
4.乙方成绩合格并通过审核取得证书后，甲方应及时将乙方证书在7个工作日内发送给乙方，甲方不得以任何理由扣留考核合格学员的证书。
五、乙方权利义务：
1.乙方须在线上开通学习账号前，将费用汇至甲方指定银行账户。
2.乙方务必保证按时按量完成学习任务，在1年内完成相关课程课时学习和考试。
3.甲方提供的教学平台仅限乙方本人使用，乙方不得擅自将学习资料告知他人或将个人账号借给他人使用。
4.乙方线上学习账户一旦开通，乙方所缴费用即不可退费。
六、其他
1.本协议自双方签字或盖章之日起生效。任何一方不得擅自变更协议，确需变更的，双方应在达成一致意见的基础上以书面形式进行。
2.本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，拥有同等法律效力。
3.在本协议履行期间发生争议，双方应协商解决。若协商、调解无效，任何一方均可提请甲方所在地的人民法院诉讼解决，诉讼费、律师费等费用由败诉方承担。

甲方盖章：                                     乙方签字：

日期：_______________                          日期：_______________